

## Položkový rozpočet

<b>Rozpočet</b>	1	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0004</b>	<b>Stani pod kontejnery</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>0805</b>			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Technické služby Jeseník a.s.		Zakázkové číslo	2008-05
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	44 532	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	44 532	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	44 532	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 532	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		44 532 Kč
DPH	21,0 %		9 352 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>53 884 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	0805	Rozpočet :	1
Objekt :	0004 Stani pod kontejnery		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
16 Přemístění výkopku	1 623	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	124	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	1 261	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	4 615	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	36 070	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	840	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>44 532</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 532	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 532	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 532	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 532	0
Zařízení staveniště	0	0,0	44 532	0
Provoz investora	0	0,0	44 532	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	44 532	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	44 532	0
Nájem silničního pozemku ŘSD	0	0,0	44 532	0
Přechodné dopr.značení	0	2,0	44 532	0
Vytýčení ing.sítí	0	2,0	44 532	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	0805	Rozpočet: 1
Objekt :	0004 Stani pod kontejnery	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				
4	R3	Poplatek za uložení výkopku	t	7,50	90,00	675,00
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	4,00	115,00	460,00
6	162701109R00	Odkopávky	m3	4,00	122,00	488,00
	<b>Celkem za</b>	<b>16 Přemístění výkopku</b>				<b>1 623,00</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
7	181201102R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	13,00	9,50	123,50
	<b>Celkem za</b>	<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>123,50</b>
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
9	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	13,00	97,00	1 261,00
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>1 261,00</b>
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				
10	596211120U00	Klad zámk dl tl60 skB<50m2 chodník	m2	13,00	160,00	2 080,00
13	592450104	Dlažba zámková betonová HBB 20x10x6 přírodní	m2	13,00	195,00	2 535,00
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>4 615,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,00	165,00	1 980,00
16	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	1,30	1 900,00	2 470,00
18	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	12,00	135,00	1 620,00
19	R2	Do ceny jsou započítány veškeré náklady na montáž a dodávku přístřešku pro kontejnery na tříděný a separovaný odpad (materiál, práce atd...) do ceny jsou zahrnuty náklady na výkop, betonáž a osazení betonových patek přístřešku, včetně bednění a terénních úprav po skončení betonáže. Do ceny jsou zahrnuty náklady na spojovací prostředky, nátěry a povrchové úpravy přístřešků.	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>36 070,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,30	115,00	839,50
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>839,50</b>